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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postgpowania na zadanie pn: ,Dostawa i montaz instalacji fotowoltaicznych dla
budynkoéw uzytecznosci publicznej Gminy Skarbimierz wraz z opracowaniem dokumentacji
projektowej i przygotowaniem zgloszenia do Zakladu Energetycznego”

Pytanie 1.

W celu prawidtowej wyceny prosimy o udostepnienie w postaci elektronicznej dokumentacji
projektowych istniejacych budynkéw, przede wszystkim branzy elektrycznej i konstrukcyjnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada dokumentacji projektowe;. Prosimy o zrobienie wizji lokalnej
na terenie planowanej inwestyciji. Zamawiajacy na zadanie danej firmy udostepni kontakt do
sottyséw lub oséb odpowiedzialnych za dany obiekt w celu uzgodnienia terminu wizji.

Pytanie 2.

Czy zamawiajacy przedtuzy termin wykonania rob6t w przypadku koniecznosci dokonania
zgtoszenia lub uzyskania decyzji pozwolenia na budowe?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy moze przedtuzy¢ termin wykonania robét jezeli wynikng przestanki
ku temu i termin na wykonanie zadania bedzie zbyt krétki.

Pytanie 3.

Czy koszty zwigzane z remontem lub wymiang pokrycia dachowego oraz konstrukcji dachu ponosi
zamawiajacy?

Konstrukcje dachéw na obiektach planowanego zadania sa w odpowiednim stanie technicznym
pozwalajacym na montaz instalacji fotowoltaicznych.

Pytanie 4.
Czy zamawiajacy posiada dla wszystkich obiektéw instrukcje bezpieczenstwa pozarowego?

Odpowiedz w niektérych budynkach zamawiajacy posiada instrukcje w postaci naklejonych znakéw
ewakuacyjnych.



Pytanie nr 5

Po analizie dokumentacji zwracamy sie jednoznaczne okreslenie jakie s3 wymagania
stawiane przez Zamawiajgcego w zakresie doSwiadczenia. Nasze watpliwosci wynikaja
ponizej przytoczonych zapiséw:

W punkcie 7.3.3. wymagania dla wykonawcy okreslone s3 jako:

"3) w nia spelniania warunku w zakresie zdolnosci hnicznej

- wykaz robo6t budowlanych wykonanych nie wcze$niej niz w okresie ostatnich 5 lat przed
uplywem terminu sktadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, co
najmniej 10 instalacji fotowoltaicznych na budynkach uzyteczno$ci publicznej lub
budynkach mieszkalnych. "

Natomiast w zataczniku 5 do SIWZ znajduje sie zapis:
"Wykaz robét budowlanych w zakresie niezbednym do wykazania spetniania warunku wiedzy
i doswiadczenia, wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania

ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym oKresie

(chodzi o wykonanie co najmniej dwéch robét budowlanych, o wartoéci min.200.000,00zt
brutto kazda, ktérych przedmiotem byta budowa instalacji fotowoltaicznych."

Odpowiedz: Prosze bra¢ pod uwage wykonanie co najmniej dwéch robdt budowlanych, o wartosci
min. 200.000,00 zt brutto kazda, ktérych przedmiotem byta budowa instalacji fotowoltaicznych.
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